
Núm. 221 Pág.
18-11-2025 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Desarrollo Territorial Sostenible

2025/13658 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la corrección de
errores del decreto 13244, por el que se modifica la comisión de
valoración de la convocatoria de subvenciones para la financiación de
proyectos municipales o mancomunados para el desarrollo territorial y
demográfico. BDNS Identificador 832399.

ANUNCIO
Por decreto n.º 13.622, de fecha 7 de noviembre de 2025, el Diputado

delegado de Medio Ambiente de esta Corporación ha dispuesto el siguiente: 

 Dado cuenta del expediente 146/25/DER, que se tramita en la unidad de
Desarrollo Territorial Sostenible, de convocatoria de subvenciones para la
financiación de proyectos municipales o mancomunados para el desarrollo territorial
y demográfico. BDNS Identificador 832399.

Dado que se ha detectado un error en la parte resolutiva, consistente en la
finalidad de la convocatoria.

Viste lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común.

Esta resolución se adopta en virtud de la delegación efectuada por el
presidente de la Diputación, por Decreto n.º 3.553, de 1 de abril de 2025 (artículo 9.4
de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de RJSP).

Resuelvo:

Primero. Rectificar el error detectado y, en consecuencia, donde dice: 

"Primero. Modificar, en parte, la comisión de valoración de la convocatoria
de subvenciones para la financiación de comedores escolares referida."

Tiene que decir: 

"Primero. Modificar, en parte, la comisión de valoración de la convocatoria
de subvenciones para la financiación de proyectos municipales o mancomunados
para el desarrollo territorial y demográfico. BDNS Identificador 832399."

Segundo. Publicar el presente Decreto para general conocimiento.

València, 7 de noviembre de 2025.—El secretario general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

65
8


		2025-11-17T13:12:25+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



